
 
 

UCHWAŁA NR XXI/157/08 
Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

z dnia 11 lipca 2008 roku 
 
 

w sprawie: określenia obwodów szkolnych Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. KEN              
w  Białobrzegach i  Publicznej Szkoły Podstawowej w Suchej. 

 
Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty – (tekst 
jednolity -  Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie 
art. 7 ust. 1 pkt. 8, w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym – (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
 
Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchwala się dla Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. KEN w Białobrzegach następujący 
obwód szkolny: 

1) miasto Białobrzegi, 
2) miejscowości wiejskie: Brzeźce, Brzeźce-Kolonia, Brzeska Wola, Budy Brankowskie,  

Leopoldów, Mikówka, Okrąglik, Pohulanka, Szczyty, Wojciechówka. 
 

§ 2. 
 

Uchwala się dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Suchej następujący obwód szkolny 
obejmujący miejscowości wiejskie: Dąbrówka, Jasionna, Kamień, Stawiszyn, Sucha, Suski 
Młynek. 
 

§ 3. 
 

Mapa obwodów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 
Tracą moc następujące uchwały: 
- uchwała Rady Miasta i Gminy Białobrzegi Nr IX/37/99 z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie 
określenia obwodu szkolnego Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im, KEN w 
Białobrzegach, 
- uchwała Rady Miasta i Gminy Białobrzegi Nr XXIV/11/2000 z dnia 30 marca 2000 r. w 
sprawie określenia obwodu szkolnego Publicznej Szkoły Podstawowej w Suchej. 
 

§ 5. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 



 2

§ 6. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 
 

§ 7. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2008 r. 
 
 
 

                                                                                           Przewodniczący 
                                                                                           Rady Miasta i Gminy 

 
                                                                                        mgr inŜ.  Zenon Jachowski 


